
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.161.2022 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do koordynacji zadań dotyczących rozwoju gminy 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1 

Powołuję zespół do koordynacji zadań dotyczących rozwoju gminy, w  następującym 

składzie: 

 Sekretarza Gminy; 

 Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej; 

 Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

 Kierownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji; 

 Kierownika Referatu Zamówień Publicznych. 

§ 2 

Do zadań zespołu należy: 

 ustalanie strategii rozwoju gminy, 

 ustalanie priorytetów w zakresie inwestycji gminnych,  

 koordynowanie działań promocyjnych,  

 koordynowanie działań w mediach społecznościowych, 

 współpraca i koordynacja współpracy ze środkami masowego przekazu, 

 prowadzenie harmonogramu prac na pograniczu trzech w/w wydziałów, 

  koordynacja współpracy Wydziału Inwestycji i Remontów, Referatu  

Zamówień  Publicznych  oraz Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji. 

§ 3 

Na koordynatora zespołu, odpowiedzialnego za prawidłową realizację zadań 

zespołu, wyznaczam kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej Panią Agnieszkę Szwestę. 

 

 

 



                                             

                                § 4 

Zobowiązuje  pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Koronowo do merytorycznej współpracy z zespołem 

i koordynatorem zespołu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

                    Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 


